

خاک و خون

یکشنبه - سه شنبه - پنجشنبه
دارنده امتیاز و مدیر
سردبیر
محسن پز شکپور
دکتر فضل اله صدر

یکشنبه ۲۶ دی ماه ۱۳۴۴

محل اداره میدان بهارستان تلفن-۳۲۱۸۹
بهای آگهی: صفحه اول سطر ۵۰ ریال صفحه آخر
سطر ۴۰ ریال صفحات داخل سطر ۳۰ ریال
چاپخانه بورس ۳۳۹۷۱ - ۳۳۹۵۰ تک شماره ۲۲ ریال

بقیه سر مقاله

نشارده و ملحوظ نظر قرار نداده است .

چنین است روابط عادی و دیرینه ای که دولت عراق می خواهد دگر بار با دولت ایران برقرار نماید . اما نکته جالب تر پیشنهاد دولت عراق برای برقراری این روابط عادی است؟!

این پیشنهاد خود نشان میدهد که این « حکومت مخلوق استعمار » همچنان شاگرد ابجد خوان مکتب برهم ریخته استعمار میباشد. پیشنهاد دولت عراق همچنان حاکی از خودکامگیها و مقاصد تجاوز آمیز آن دولت ، باصول سیاست ملی و استقلال ملت ایران است .

حکومت عراق پیشنهاد کرده است که : « قوای نظامی ایران از مرزهای عراق عقب نشینی کند » - مگر قوای نظامی ایران ، پس از تجاوزات ننکین حکومت عراق به نوارهای مرزی ایران در کجا مستقر شده است؟

قوای نظامی ایران ، در پاسگاهها ، روستاها و نوار مرزی ایران استقرار یافته است - قوای نظامی ایران برای جلوگیری از تجاوزات دیگر این دست نشاندهگان استعمار در مناطقی از قلمرو ایران استقرار یافته که چندی پیش بعلت نداشتن نیروهای محافظه مورد دستبرد و تجاوز نیروهای مسلح و جنگنده های حکومت عراق قرار گرفت .

شما حتی هیچ يك از کشورهای نیرومند و استعماری را نمی بینید که با چنین وقاحتی نسبت به کشور دیگری بهر اندازه ناتوان باشد پیشنهاد کند که شرط برقراری روابط عادی این است که قوای نظامی خود را در قلمرو و حکومت خود ، در فلان منطقه متمرکز نماید یا متمرکز ننماید .

بنظر ما پیشنهاد «حکومت عراق» با خود همه طرح های توطئه آمیز و استعماری عواملی را در بر دارد که اکنون سر نوشت حکومت متزلزل عراق را در اختیار خود گرفته اند .

این عوامل می خواهند ، مرزهای ایران با دفاع باشد ، قوای نظامی ایران از نوار مرزی ایران بمقبع بنشیند ، تا بار دیگر بتوانند ، با غافلگیریهای مجدد ، توطئه های خود را بمورد اجرا بگذارند .

چنین پیشنهاد غیر معقول و تجاوز طلبانه ، تعدی آشکار بر امور داخلی دولت ایران و تجاوز صریح باصول سیاست ملی هر ملت میباشد .

اما ، نکته اساسی که باید مورد نظر قرار داشت این است که این «حکومت عراق» نیست که چنین پیشنهاداتی را مطرح می سازد ها نگونه که این حکومت عراق نیست که برای قتل عام کردها ،

برای پایان دادن بحیات و زندگی ایرانیان عراق ، برای تجاوز به نوار مرزی ایران و برای دست اندازی بر آبها و خشکی های ایران زمین دست با قدا مات ، بی رویه میزند . در پس این نقاب «حکومت عراق» هیولای استعمار و توطئه های ضد صلح و امنیت آسیای میانه قرار دارد - در پس این نقاب ، آن سیاست های استعماری دیورینه قرار دارد که سالان بسیار است آسیای میانه را در چنگال جنایات خود میفرد و منابع و هستی مردم این منطقه بتاراج میبرد .

در پس عنوان «حکومت عراق» آن سیاستهای مخرب و استعمار قرار دارد که اکنون دست در دست عبدالناصر برای جلوگیری از تحرك و آزادی و نیرومندی ملت های آسیای میانه میکوشد .

مگر نه آنکه «حکومت عراق» ، برای اعلام باصطلاح نظریات خود نسبت بوقایع اخیر بدیگر دولت های عربی ، تقاضای تشکیل جلسه نمایندگان عرب را در قاهره نمود؟! بنابر این ، آنچه که اکنون «البزاز» پیشنهاد میکند پیشنهاد و نیرنگ او نیست - اینها توطئه هایی است که استعمار در قاهره تار و پود آنرا تنیده است .

ما باید باین واقعیت آگاه باشیم ، ما باید دریابیم که مقاومت بر این چنین تحریکات و توطئه هایی که بقصد از هم پاشیدن اساس زندگی ملت ما در جریان است ، جز با اتکاء بر نیروی ملت و جز با اعلان اراده شکست ناپذیر ملت ایران برای حفظ حقوق خود و استرداد آنچه را که از آن او است و از او بغارت برده اند ممکن نیست . بگذارید همه ملت ایران در پهنه این نیا خاک مقدس ، کوشش و رزم عظیم خود را آغاز کنند زیرا ما ناچار از استقبال این رزم بزرگ میباشیم .

ادامه حیات و پیروزی ما ، در این نبرد بزرگی بخش مستثنی است - سکوت و تسلیم ، ملت ما را بورطه هولناک نیستی میکشاند . ما میخواهیم زنده باشیم و با شرف و عزت و بزرگی زندگی کنیم .

محسن - پز شکپور

اطلاعیه

بدینوسیله با اطلاع میرساند بنا به دستور آقای گنجی ریاست تربیت بدنی استان ششم نام تیم کارگر اهواز به تیم جوانان تنیس یافت .

امیر شاهین فر رئیس دسته ورزشی جوانان اهواز - تلفن ۲۱۴۳ ۳-۱

حمایت فرقه قادری از «خاک و خون»



کوشش های خاک و خون در بزرگداشت رستخیز نجات بخش کردان گرد ، که برون از مرزهای کنونی شب و روز بر تارک کوهستانها و در دل دشت های سرسبز و خرم کردستان جنوبی که در چنگال استعمار گرفتار است از آئین و فرهنگ ایران زمین در برابر یورش اهریمنانه حکومت عراق مردانه دفاعی نمایند ، باعث شده است که در سرتاسر این سرزمین جنبشی بوجود آید «خاک و خون» صدای آزادگان ایران پرست را پشتیبان باشند و کوشش های مهربخش آن را در راه بزرگی و سروری ایران بسپارند .

آقای حاج سید محمد هادی هاشمی که یکی از سران بنام فرقه قادری در کردستان می باشند بدفتی خاک و خون آمدند و از اینکه خاک و خون این چنین از تیره های ایرانی نژاد کرد بیدریغ دفاع می نماید ، سیاست گزاری و پشتیبانی افراد این فرقه را از خاک و خون اعلام و همچنین تنفروا نزار جار شدید خود را از تجاوز حکومت عراق بمرزهای ایران ابراز نمودند و ضمناً آمادگی و جانبازی خود وافر ادا قاری را در راه دفاع از تمامیت و استقلال این سرزمین و شاهنشاهی ایران اعلام داشتند .

تسهران نمیتواند

مورد اخیر عراق نسبت بخواسته های ایران سکوت محض بر گزیده و کوشا ست تا کتیک دست بدست کردن را ادامه دهد و بنظر میرسد ایران مصمم است تا اکنون این مسئله را با نطبق شرایط جدید و عرف بین المللی حل کند با توجه بوضع بسیار بحرانی داخلی عراق نظردر تهران برای نیست که این بار تا کتیک دست بدست کردن عراق کمالا بزبان عراق منجر خواهد گردید .

در مورد اظهارات جدید نخست وزیر عراق سخنگوی وزارت امور خارجه ایران اظهار داشت که وزارت امور خارجه ایران از توافقی که البزاز بدان اشاره نموده اطلاعی ندارد .

انتظار می رود همینکه متن رسمی آن به تهران برسد هویدا نخست وزیر ایران با سخنان دوستانه ای بساب مذاکرات را مفتوح گذارد ، ولی واقعیت این است که تهران ناظر بوضع بحرانی رژیم عارف است که اکنون دست بکسریان مبارزات شدید در جبهه های مختلف داخلی است که سرانجامش نامعلومست و ممکن است بصقوت او منجر گردد .

صاحب نظران تهران تا کتید مجدد دولت عراق را که متکی به مصر میباشد نه فقط پاسخ منفی نامرئی به ایران بلکه همچنین به شورشیان کرد و شیعیان ناراضی عراق مینمایند .

در حالیکه ایران در مرزهای خود آمادگی موثر نظامی دارد شورشیان کرد جنگ را به شهرهای عراق کشانده اند . قسمتی از شهر سلیمانیه و از جمله فرستنده رادیوئی

کنفرانس سیاسی حزب پان ایرانیست

برای دفاع از نبرد آزادی بخش کردان گرد در سر - زمین عراق . برای اعتراض به تجاوزات ننکین حکومت عراق و توطئه های استعمارگران بر ضد مصالح ملت ایران .

برای بزرگداشت ، گام بزرگ ضد استعماری «امضاء قرارداد ذوب آهن»

ساعت شش روز دوشنبه چهارم بهمن ماه ۱۳۴۴ کنفرانس سیاسی و مطبوعاتی حزب پان ایرانیست بر گزار خواهد شد - از آرمانخواهان ایران زمین و هواداران «خاک و خون» دعوت بحضور در این کنفرانس میکردد .

دفتر سیاسی حزب پان ایرانیست نشانی : میدان بهارستان - شماره ۴ دفتی «خاک و خون»

ارتش نجات بخش

در جلیحه و تویله

ارتش پیش مرگان کرد در جلیحه و تویله مشغول پیشروی هستند ، تعداد رزمندگان ارتش نجات بخش کرد در پنجوین در حدود ۴ هزار نفر است ، در جنگی که نزدیک مرز ایران رویداد ۲۰۰ سرباز عراقی کشته شدند .

در بلندبهای «کانی مانکه»

نبردجویان کرد در ارتفاعات «کانی مانکه» بسر بازان حکومت عراق حمله بردند و گروهی از آنان را کشتند ، بقیه در کوهها پراکنده شدند ، حکومت عراق دولشکر را با تجهیزات کامل بمناطق کردنشین اعزام داشته است ، سربازان این دولشکر پنج دهکده را آتش زدند . کردان انقلابی به دو پاسگاه ارتش عراق حمله بردند و آن دو پاسگاه را متصرف شدند ، دو افسر ارشد که یکی درجه سرتیپی داشت و ۵۰ سرباز کشته ۶۰ نفر زخمی شدند .

سر بازخانه «کانی شوکت»

در سر بازخانه «کانی شوکت» سه افسر و پنج چریک عراقی کشته شدند و در سر بازخانه «نال - پاریز» که باتو بهای ارتش نجات بخش کرد ویران شد ، ۲۴ کشته بیجا ماند و بقیه افرادر سر بازخانه مزبور فراری شدند .

غنام بسیار

کردان نبرد آزما ی در طی جنگهای چندروز اخیر بیش از ۵۰۰ قیضه تفنگ بر تو آلمانی - ۱۷ قیضه تفنگ انگلیسی - ۲۰ قیضه مسلسل - ۵۰ صندوق نارنجک - ۸ صندوق فشنگ - ۱۲ قیضه اسلحه کمری و یک دستگاه توپ و دو دستگاه کامیون از عراقی ها بغنیمت گرفتند .

عارف متزلزل است

اکنون ارتش نجات بخش پیش مرگان کرد در پشت دروازه های کرکوک می جنگند و این شهر را سخت بمخاطره انداخته اند ، روحیه افراد ارتش «حکومت عراق» در این شکست های بی دریغ تضعیف شده و گروه گروه چریکهای دولتی بصقوت کردان مبارز می پیوندند بطوریکه شایع است شدت جنگ - های شمال موقعیت حکومت عارف را سخت بخطر انداخته و صحبت از آنست که تغییراتی در شرف وقوع میباشد .

متجاوزین را بجای

بدهد والا محال است ایران که ویران شود! سید محمد عمادی پور - مرتضی منوچهری - حسن عامی - منصوریان - سید محمد واعظ امیر فرامرز بانند - سرت جاف - محمدی - کوهستانی - محمد جاویدی - رضا سبیری - معالی - علی باور - احمد خوبانی - محمود جالینوسی - رسول بخش برهانی - مهدی اسداله - اصل رسولی - محمد پیرستانی - واروژ ارستا - مرتضی پروینی - اسماعیل چاوشی - محمد رضا وزیری - محمد حسن وحید محمد افشار - باستانی - نظام الدین فغانیان - محمد صراف - علی خوش طینت - تاجی جعفری - هوشنگ اسلامی - حسین احمدی محمد تقی حاجی ملا حسینی .

دانش آموزان ایران پرست دبیرستان ادیب طی نامه شورانگیز مفصلی چنین می نویسند : خاک و خون نخستین روز نامه ای بود که از کرد های کرد ایرانی سخن بمیان آورد و ملت ایران را برای کمک به کرد های عراق بیاری طلبید . خاک و خون بدین ترتیب اندیشه ما را از زندان بی خبری آزاد گردانید و هم او بود که دل های ما را باز گو کردن آئین بزرگی بخش ملت ایران مشتاق و راهیوار ساخت . دانش آموزان دبیرستان ادیب توسط

توضیح

در شماره گذشته مطلبی تحت عنوان « نماینده کردها در اروپا و آمریکا گفت » بچاپ رسیده که متن خبر از روزنامه گرامی بحر گرفته شده بود .

حکیم اخبار ایکن

● هیئت نمایندگی ایران که برای عقد قرارداد همکاریهای فنی و اقتصادی و تاسیس کارخانه ذوب آهن بمسکو رفته بود ساعت هشت و چهل و پنج دقیقه بعد از ظهر دیروز بهتران بازگشت ● جلسه هیئت دولت ساعت پنج بعد از ظهر دیروز در کاخ نخست وزیری تشکیل شد . ● اسناد موافقتنامه هوائی بین ایران و آلمان درباره برقراری سرویس هوائی بازرگانی در قلمرو و دولت که قبلا در تهران امضاء شده و بتصوب دومجلس رسیده بود در بین پایتخت آلمان باختری مبادله شد . ● طی چهار روز گذشته سفیر کبیر شاهنشاهی در پاکستان دوبار پارئیس جمهور آن کشور ملاقات و مذاکره کرد . ● سفیر کبیر شاهنشاهی در کویت تقدیم داشت . ● شورای عالی کشور به امیر کویت تقدیم داشت . ● شورای عالی کشور پیش از ظهر دیروز بوسیله والا حضرت شاهپور غلامرضا پهلوی ریاست عالییه کمیته ملی المپیک ایران در اصفهان گشایش یافت .

حکیم اخبار جهان

● - ارشد حسین کمیسر عالی پاکستان در دهلی نو بعد از ظهر دیروز با مدیر کل وزارت خارجه هند ملاقات و گفتگو کرد . این نخستین بار است که پس از صدور اعلامیه کفرانی تاشکند کمیسر عالی پاکستان در دهلی نو با یکی از مقامات وزارت خارجه هند ملاقات میکند . ● وزیر امور کشورهای مشترک المنافع بریتانیا در کابینه انگلستان دیروز در یک مصاحبه مطبوعاتی اعلام داشت که برنامه سفر خود را پرو دیزیا موقوف کرده است . ● وی گفت بان اسمیت نخست وزیر پرو دیزیا اصرار دارد که حکومت غیر قانونی وی از طرف دولت انگلستان بر سمیت شناخته شود و باین ترتیب سفروی پرو دیزیا نتیجه ای نخواهد داشت . ● الکسی کسین نخست وزیر شوروی دیروز از سفر خود به دهلی نو و کابل بمسکو بازگشت . ● خبر گزاری یو نایتد پرس از پایتخت شوروی گزارش داده است که کاسین گزاری پیراموش گفتگو های ● ژنرال کائوکی نخست وزیر ویتنام جنوبی اعلام داشت که تنها مردم ویتنام میتوانند درباره سر نوشت کشور خود تصمیم بگیرند .

نخست وزیر ویتنام جنوبی که پس از پایان مذاکرات خود با وزیر خارجه امریکا در یک مصاحبه مطبوعاتی شرکت کرده بود گفت ما با رضایت خاطر کمکهای نظامی و اقتصادی کشورهای دوست را پذیرفته ایم ولی به هیچ کشوری اجازه نمیدهیم در مسائل مربوط به حاکمیت و استقلال کشور مامداخله کند .

آفتاب را نمیتوان اندود

شما بهشت میدانید که (سرهنگ تمام طاها با مرئی) قاتل خاتواده مرحوم ملک فیصل ، اکنون در «لبنان» افسر وابسته نظامی عراق میباشد . (وسرتیب عبدالکافی نبوی) نیز در هندوستان وابسته نظامی سفارت عراق میباشد ، وعده دیگر (از کمو نیست ها) که سابقا بکردستان شورش پناهنده شده بودند ، مانند (عطا لالبانی) وغیره حالا باشما همکار و در عداد (جاشهای) خائن میباشد .

۳ - شورشیان کرد از کشاورزان و کارگران و ملاکان و باسوادان کرد بوجود آمده اند ، و از همه این گروهها برای مبارزه کمک میکنند ، در این گروه های آری نژاد ناسیو نالیست «آزادگی طلب» میباشد . در این ایشان نه توده ای خائن و نه کمونیست بیوطن پیدا نیست . برعکس آن از معلوماتی که از آلمانای غربی بما رسیده است بقایای (حزب خائن ، توده کمونیست عراقی ، و معدودی از کردهای کمونیست و بقایای جبهه ملی) همه با ناصر پهاوش و نیت های عرب ، هم پیمان و خواهان آنند ، هر گاه (خدا نخواست) شورش کرد ، شکست بخورد و ارتش عراق بتواند در مرزهای ایران مستقر شود ، آنوقت از ملاکها و اربابهای زمین از دست داده استفاده نموده ، بر علیه دولت ایران پارتیزانها بوجود آرند اینها حقایقی است که نه بر ملت ایران و نه بر دولت شاهنشاهی ایران ، و نه بر شخص ، اولمملکت (شاهنشاه آریا مهر بزرگ) پوشیده نیست . شما هرگز نمیتوانید باین پاوه ها و دروغها دشمنی و ناهمواریا بین دو تیره ایرانی نژاد بوجود آورید .

۴ - شما گاهی که میکویید ما با کردها دوست و هم مین هستیم و با ایشان نمی جنگیم . پس آن چهار هزار (۴۰۰۰) خانه را که در شهر کرکوک با تیرا کتورها مالیدید ، و همه را ویران کردید ، آنها خانه های چه کسانی بود ؟ و آبادیها تیرا که از ساکنین کرد تخلیه میکنید و عربهارا در آن اسکان میکنید آیا آن آبادیها نیز آبادی متمدنین هستند ؟ مساجد و مدارس و کتابخانه هائیرا که در کردستان آتش میزند آیا نیز جزو متمدنین هستند ؟ کردهای قلیلی را که در بنداد زیر آتش بار گذاشتید آیا نیز از متمدنین بودند ؟ همه مردم هوشمند و صاحب ضمیر ، و روشن دل میدانند که به کردهای عراقی و همه ایرانی نژادان و شیعیانی که در عراق هستند چه ستمها و ناساز آئیهای روا دیده میشود .

روزنامه خاک و خون پشتیبانی پروانه کشیشان - جمید خونسازی کامل خود را برای هر گونه فرامرز - سواریان - عباس حسینیان جانبازی برابر متجاوزین عراقی بانبیال اوشانا - پهریز رثوف - اعلام میداریم - درود بر زمتدگان بزرگی و سروری ایران . منوچهر مرجانی - ارشدیر شونندی - فیروز منتظری - بهروز منتظری - جاسر خدادادی - فرشاد نوذری - غلامرضا شوندی - محسن محمدی - جواد اکبری - محمد چرکش - محمد حسن گل نبی - نادری - محمدملکی - بر جوردی .